Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 2

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE
BALNEÁRIO CAMBORIÚ – Edital 02/2015, destinado a provimento de vagas existentes e
formação de cadastro reserva do Quadro Permanente de Pessoal da Administração direta do
Município de Balneário Camboriú, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

7788 CARLOS CESAR PORTES 2 Agente de Obras - Calceteiro  Indeferido.  Em conformidade com a letra "B" do item 2 do subitem 4.2 do
edital.

5654 CLEVERTON CRISTIANO DOS
SANTOS

2 Agente de Obras  Indeferido. O NIS é inválido.

4076 HIDIORGES MOACIR FRANKE 2 Agente de Obras  Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 2

Em conformidade com o subitem 4.7 do edital 02/2015, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento

da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Balneário Camboriú, 13 de outubro de 2015.